



MARDİN ODA/BORSA MÜŞTEREK PROJE EKİBİ DİKA UZMANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yürütülen “81 İle 81 Akademik Danışman” Projesi kapsamında kurumsal kapasiteyi artırma ve yerel kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları Müşterek Proje Ekibi Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) uzmanlarıyla bir araya geldi.

Dicle Kalkınma Ajansında düzenlenen toplantıda müştereken gerçekleştirilebilecek faaliyetler hakkında görüş alışverişi yapıldı.

“Dicle Bölgesi Coğrafi İşaretler Projesi”, “Coğrafi İşaretler Mardin Zirvesi”, “Oryantasyon ve Proje Hazırlama Eğitimleri” ile Oda/Borsa 2018 yılı Eğitim Programlarının da görüşüldüğü toplantıya DİKA Dış

İlişkiler ve Fonlar Birim Başkanı Murat Erçin, Uzman Sihat Ferat Toktaş, Kızıltepe Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert (Proje Ekip Koordinatörü), Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Sibel Gültekin, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın, Nusaybin Ticaret Borsası Genel Sekreteri Abdullah Dal, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen, TOBB/TEPAV, Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci (Proje Ekip Danışmanı) katıldı.

MAGROTEX TARIM FUARI AÇILIYOR! Tüm Halkımız davetlidir.

2017 YILINDA UYGULANACAK İSTİHDAM TEŞVİKİNE İLİŞKİN BİLGİ NOTU.

Sayın Üyemiz,

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın çağrılarını sonrasında işsizliğin azaltılması ve istihdamın artırılmasına hedeflerine yönelik olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU 6 Ocak 2017 Cuma günü Konya'da “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” programını başlatmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 7 Şubat 2017 Salı günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası'nda özel sektörde faaliyet gösteren işverenlerimizin oluşturacakları ilave istihdam için destekleneceklerini açıklamıştır. 09/02/2017 tarih ve 687 Sayılı Resmî Gazete'de söz konusu istihdam teşviki yayımlanmıştır. Yeni teşvik kapsamında uygulamaya ilişkin temel noktalar:

- Teşvik uygulamasından özel sektör işverenleri yararlanacaklardır.
- İşverenler, 31/12/2017 tarihine kadar 2016/Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave aldıkları her bir sigortalı için dolayı bu teşvikten yararlanacaklardır.
- İşverenlerin 01/02/2017 tarihinden itibaren mevcut çalışanlarına ilave alacakları sigortalıların; İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmaları ve işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları gerekmektedir.
- Bugün için bir çalışanın işverene maliyeti 2.177 TL'dir. (SGK tarafından uygulanan 5 puanlık prim indirimi sonrasında işveren maliyeti 2.088,56 TL olmaktadır.)
- Uygulanacak teşvikle işverenler, mevcut çalışanlarına ilave olarak işe alacakları her 1 sigortalı için sadece 1.404 TL ödeyecek olup, geriye kalan 773 TL tutarındaki prim ve vergi yükümlülükleri devlet tarafından karşılanacaktır.
- Başka bir deyişle, ilave istihdam edilen her 1 kişi için işverenlerin maliyeti 773 TL azalacaktır.
- Teşvik uygulaması 31/12/2017 tarihine kadar geçerli olacaktır.
- Bu teşvikten yararlanacak işverenler; aynı sigortalı için aynı dönemde diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamayacaklardır.



BAŞKAN DÜNDAR DAN DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI

Fedakârlıkları, emekleri, sevgileri ve mücadeleleriyle insanlığın umudunu yeşerten tüm kadınların, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü tebrik ediyorum.



MAGROTEX 2017 12-15 Mayıs 2017
MARDİN 4. Uluslararası Mardin Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı
www.mardinfuarlari.com
4. ULUSLARARASI MARDİN TARIM GIDA FUARI
4 th INTERNATIONAL MARDİN AGRICULTURAL EQUIPMENT FOOD AND LIVESTOCK FAIR
12-15 Mayıs/May 2017
Ziyaret Saatleri : 10.30 - 20.00
Visiting Hours : 10.30 - 20.00
MARDİN FUAR ALANI MARDİN FAIRGROUND AREA
Adres: Kızıltepe Mardin Yolu Mavşapark - Havaalanı Yanı MARDİN Adres: Kızıltepe Mardin Way Mavşapark - Air Port As Well MARDİN